
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

__________ 2021 року              м. Чернігів                                         № 

Про надання згоди на передачу 
електронно-інформаційного табло
(сенсорного кіоску (терміналу) та
обладнаннясистем відеоспостереження

Керуючись статтями 29, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення експлуатації та належного 
утримання інтерактивного обладнання, встановленого на території скверу 
ім. Попудренка та системи відеоспостереження вулиць міста, виконавчий 
комітет міської ради вирішив:

1.  Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) в 
оперативне управління управлінню культури та туризму Чернігівської 
міської ради (Шевчук О. І.) електронно-інформаційного табло (сенсорного 
кіоску (терміналу), первісною вартістю 388 000,00 гривень (триста вісімдесят 
вісім тисяч гривень 00 копійок).

2.  Надати згоду на передачу з оперативного управління управління 
житлово-комунального господарства Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) в 
оперативне управління комунального підприємства «Міськсвітло» 
Чернігівської міської ради (Хажевскас Д. О.) обладнання систем 
відеоспостереження, первісною вартістю 197 945,94 гривень (сто дев’яносто 
сім тисяч дев'ятсот сорок п'ять гривень 94 копійки).

3. Передачу здійснити згідно з чинним законодавством.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому                                         Сергій ФЕСЕНКО


